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SPRAWOZDANIE   STAROSTY SKARŻYSKIEGO  Z    DZIAŁALNOŚCI 

ZARZĄDU   POWIATU  SKARŻYSKIEGO 

MIĘDZY  SESJAMI 

w okresie  od 25.03.2021 r. do 27.05.2021 r. 

 

 

 

Panie Przewodniczący! 

Panie i Panowie Radni! 

Szanowni Państwo! 

 

 

Pragnę przedstawić Wysokiej Radzie sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu  

za okres od 25.03.2021 r. do 27.05.2021 r.  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego w okresie sprawozdawczym obradował  

na 11 posiedzeniach, w trakcie których podjął  21 uchwał oraz przyjął 9 projektów uchwał 

Rady Powiatu Skarżyskiego. Ponadto, przedmiotem posiedzeń Zarządu były kwestie 

związane z wykonywaniem zadań nałożonych na powiat oraz wynikających z bieżącej 

działalności Zarządu Powiatu i Starostwa.  

 

I. REALIZACJA UCHWAŁ RADY POWIATU 

Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego podjęte na ostatniej sesji zostały  

w stosownym terminie przekazane do organu nadzoru tj. Wojewody Świętokrzyskiego 

oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach. Wszystkie uchwały są na bieżąco 

realizowane, zgodnie z ich postanowieniami. 

 

II. INICJATYWY I OPINIE ZARZĄDU POWIATU 

Zarząd Powiatu wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie:  

 zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2035  

(2 uchwały), 
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 wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok (2 uchwały), 

 zmiany rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

skarżyskiego na 2021 rok, 

 rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej, 

 zmieniająca uchwałę Nr 216/XXX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz gmin Powiatu Skarżyskiego, 

 wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanych 

położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Legionów, 

 pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych, 

Część z w/w uchwał będzie przedmiotem dzisiejszych obrad. 

 

Zarząd na posiedzeniu w dniu 26 maja br. przyjął dwie autopoprawki z dnia 26 maja 

2021 r. do projektu Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego na dzień 27 maja 2021r. w sprawie: 

a) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2035, 

b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok. 

 

 

III. UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU 

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami podjął   uchwały  w sprawie: 

 zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2035  

(2 uchwały), 

 wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok (6 uchwał), 

 określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki budżetowe podległe 

Powiatowi Skarżyskiemu, 

 upoważnienia Pani Joanny Romanowskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych 

im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej, 

 wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu pomieszczeń 

Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej, 

 zmieniająca Uchwałę Nr 11/22/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie 

ogłoszenia rokowań na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Skarżyskiego, 
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 wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpital 

Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie przy ul. Szpitalnej 1, 

 zatwierdzenia umowy zawartej przez Panią Joannę Żurawkę – Dyrektora Zespołu 

Szkół Transportowo –Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej, 

 zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

|o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie prac geodezyjnych 

związanych z modernizacją szczegółowej osnowy wysokościowej na terenie Powiatu 

Skarżyskiego”,  

 upoważnienia Pana Janusza Maciejewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 

im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej, 

 zmiany Uchwały Nr 27/60/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 13 czerwca 

2018 r. w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Obwodu Lecznictwa 

Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej, 

 zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „dostawa asortymentu w ramach projektu 

pn.:”Stop Koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków pandemii 

COVID-19 na terenie powiatu skarżyskiego X”, 

 rozwiązania umowy o pracę z Dyrektorem Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-

Kamiennej, 

 określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, 

 zaopiniowania i uzgodnienia projektu zmiany Nr 6 w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego obręb 10 Występa – Gminy Łączna wraz  

z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

IV. ZARZĄDZENIA STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

Starosta w omawianym okresie wydał zarządzenia w sprawie:   

 wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa asortymentu  
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w ramach projektu pn. Stop Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie 

skutków pandemii COVID-19 na terenie powiatu skarżyskiego IX”, 

 ustalenia 4 maja 2021r. dniem wolnym od pracy, 

 powołania Zespołu Koordynatorów do udziału w pracach nad opracowaniem Strategii 

Rozwoju Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2030, 

 powołania Komisji do spraw brakowania dokumentacji niearchiwalnej, 

 organizacji stałego dyżuru na potrzeby podwyższenia gotowości obronnej państwa, 

 ustalenia składu Komisji do spraw kwalifikowania wniosków nauczycieli  

o dofinansowanie doskonalenia zawodowego, 

 Komisji nadzorującej kasację wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych, 

 powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie prac geodezyjnych związanych  

z modernizacją szczegółowej osnowy wysokościowej na terenie Powiatu 

Skarżyskiego”, 

 powołania Komisji do spraw związanych z likwidacją druków ścisłego zarachowania 

w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Skarżysku-

Kamiennej, 

 wyznaczenia osób funkcyjnych do pełnienia stałego dyżuru, 

 powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Dostawa asortymentu w ramach projektu pn. Stop 

Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID-19  

na terenie powiatu skarżyskiego X”. 

 

 

 

V. SPRAWY RÓŻNE 

Zarząd zapoznał się ze: 

 Sprawozdaniem z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-

Kamiennej za rok 2020, 

 Sprawozdaniem z realizacji „Programu współpracy Powiatu Skarżyskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za rok 2020”, 
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 Sprawozdaniem z realizacji programu naprawczego Międzyzakładowego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej oraz Obwodu Lecznictwa Kolejowego  

w Skarżysku-Kamiennej, 

 Zbiorczym sprawozdaniem z zawartych umów zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia 

oddania w użytkowanie lub użyczenia aktywów trwałych przez Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Skarżysku-Kamiennej, Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie, Obwód 

Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku-Kamiennej i Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny 

Pracy, 

  Oceną Zasobów Pomocy Społecznej dla Powiatu Skarżyskiego za rok 2020, 

 Informacją Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej na temat pozyskanych 

zagranicznych i krajowych środków finansowych w roku 2020, 

 Raportem o stanie Powiatu Skarżyskiego za rok 2020.  

 

 Ponadto: 

 Zarząd, podjął decyzję o sfinansowaniu zakupu pucharów na „Mecz o Superpuchar 

Skarżyska-Kamiennej” organizowany przez Amatorskie Towarzystwo Piłkarskie  

z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej, 

 Zarząd, podjął decyzję o ufundowaniu nagrody w formie bonu podarunkowego  

o wartości 500,00 zł dla laureata edycji Ogólnopolskiego Turnieju Recytatorskiego 

im. Leopolda Staffa w Skarżysku-Kamiennej organizowanego przez Miejskie 

Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej, 

 Zarząd, dofinansował kwotą 3 000,00 zł wydanie książki pt. „Niezwykła podróż 

czyli wierszowany przewodnik po krajach Unii Europejskiej”, 

 Decyzją Zarządu, dofinansowano kwotą 2 000,00 zł  ofertę złożoną w formie tzw. 

„małych grantów” przez Oddział Miejskiego Polskiego Towarzystwa Turystyczno 

– Krajoznawczego w Skarżysku- Kamiennej,  

 Zarząd, postanowił dofinansować kwotą 2 000,00 zł publikację książki  

pt.: „Opowiadania”, 

 Zarząd, wyraził zgodę na przystąpienie Domu Pomocy Społecznej „Centrum 

Seniora” do II tury naboru do projektu grantowego pn.: ”Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 

opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-



6 

 

opiekuńczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych 

i hospicjów na czas  COVID-19”. 

 

 

 

VI. WAŻNIEJSZE WYDARZENIA 

 26 marca, pod przewodnictwem starosty Artura Berusa odbyły się obrady 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Głównym tematem posiedzenia 

była aktualna sytuacja epidemiczna w powiecie skarżyskim. W obradach udział wzięli 

wicestarosta Anna Leżańska, przedstawiciele gmin powiatu skarżyskie m.in. burmistrz 

Suchedniowa Cezary Błach, sekretarz gminy Skarżysko Kościelne Monika 

Mączyńska, dyrektor Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej Anna Chrzanowska, 

dyrektor Szpitala Powiatowego Leszek Lepiarz, komendant Policji w Skarżysku-

Kamiennej mł. insp. Tomasz Jarosz, komendant Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej Marcin Machowski, 

  Zgodnie z decyzją wojewody świętokrzyskiego Zbigniewa Koniusza, od dnia  

27 marca w Zespole Opieki Zdrowotnej, Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-

Curie przygotowanych zostało 10 łóżek dla pacjentów z podejrzeniem zakażenia 

wirusem SARS-CoV-2 w ramach I poziomu zabezpieczenia realizacji świadczeń 

opieki zdrowotnej oraz 44 łóżka w ramach oddziału wewnętrznego dla pacjentów  

z podejrzeniem i potwierdzonym zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 w ramach  

II poziomu zabezpieczenia realizacji świadczeń opieki zdrowotnej, 

 Powiat skarżyski przyłączył się do obchodów Światowego Dnia Świadomości 

Autyzmu, których organizatorem był Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 

i Stowarzyszenie PRAXIS w Skarżysku-Kamiennej. Ze względu na sytuację 

epidemiczną przedsięwzięcie pod nazwą „Na niebiesko dla Autyzmu – miesiąc 

wiedzy o autyzmie” odbywało się w formie on-line. Patronat nad wydarzeniem objął 

starosta Artur Berus, 

 O blisko 900 tys. zł dofinansowania ubiegać się będzie powiat skarżyski na realizację 

6 zadań mających na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 

oddziaływania przejść dla pieszych wraz z poprawą jakości życia mieszkańców  

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Wśród zadań o dofinansowanie 

których ubiegać się będzie powiat skarżyski znalazły się: 
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 Przebudowa przejścia dla pieszych ul. 1-go Maja w Skarżysku-Kamiennej, 

 Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Bugaj w Suchedniowie, 

 Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Żeromskiego w Majkowie  

gmina Skarżysko Kościelne, 

 Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Sorbin gmina Bliżyn, 

 Przebudowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu dróg powiatowych  

Nr 437T i Nr 0446T w miejscowości Nowy Odrowążek gmina Bliżyn, 

 Przebudowa przejścia dla pieszych polegająca na doświetleniu wraz  

z zainstalowaniem radarowego wyświetlacza prędkości w miejscowości 

Grzybowa Góra, ul. Świętokrzyska. 

Wartość zadań ujętych we wnioskach o dofinansowanie wynosi prawie 1,1 mln zł.,  

z czego powiat skarżyski ubiega się o 900 tys. zł dofinansowania. Zgodnie  

z pismem Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 18.05.2021r., wszystkie z w/w zadań 

znalazły się na Liście podstawowej zadań rekomendowanych do dofinansowania 

mających na celu wyłącznie poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 

oddziaływania przejść dla pieszych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

 14 kwietnia, w starostwie powiatowym odbyło się robocze spotkanie zespołu  

ds. utworzenia punktów szczepień masowych, które powiat skarżyski planuje 

utworzyć we współpracy z Obwodem Lecznictwa Kolejowego i Szpitalem 

Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej. W spotkaniu udział wzięli członek zarządu 

Katarzyna Bilska, sekretarz powiatu Małgorzata Nosowicz, przedstawiciele OLK  

i ZOZ oraz pracownicy starostwa zaangażowani w prace organizacyjne, 

 We wtorek, 20 kwietnia, wicestarosta Anna Leżańska przekazała do Domu Pomocy 

Społecznej  przy ul. Spornej oraz do DPS „Centrum Seniora” w Skarżysku-Kamiennej 

środki dezynfekujące ufundowane przez Fundację Happy Senior, 

 21 kwietnia, starosta Artur Berus gościł wicemarszałka Sejmu Włodzimierza 

Czarzastego, posła na Sejm RP z regionu świętokrzyskiego Andrzeja Szejnę oraz 

sekretarza Klubu Parlamentarnego Dariusza Wieczorka. Głównym tematem rozmów 

był Krajowy Plan Odbudowy oraz Europejski Fundusz Ochrony, 

 3 maja, starosta Artur Berus, przewodniczący rady powiatu Jacek Jeżyk oraz 

członkowie zarządu Katarzyna Bilska i Adam Ciok, uczcili 230. Rocznicę uchwalenia 

Konstytucji 3-go Maja składając kwiaty pod pomnikiem „Bojownikom  

o Niepodległość” na Skwerze solidarności w Skarżysku Zachodnim, 
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 W czwartek, 6 maja, rozpoczęły się pierwsze szczepienia w przygotowanym przez 

powiat skarżyski i Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku-Kamiennej 

powiatowym punkcie szczepień powszechnych, który mieści się w Sali konferencyjnej 

przy Placu Floriańskim 1, 

 6 maja, starosta Artur Berus, członek zarządu Tadeusz Bałchanowski oraz powiatu 

Urszula Wrona podpisali z wojewodą świętokrzyskim Zbigniewem Koniuszem 

umowę na dofinansowanie kwotą 1 mln 124 tys. zł zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0593T w miejscowości Występa gmina Łączna – etap II”. Wartość 

inwestycji szacowana jest na kwotę 2 248 656,00 zł,  z czego 50% wartości 

czyli 1 124 328,00 zł pokryte zostanie z pozyskanych środków z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. Pozostałą kwotę sfinansują powiat skarżyski i gmina 

Łączna. W ramach zadania przebudowany zostanie odcinek o długości ok. 614 m. 

wraz z poszerzeniem jezdni, wykonaniem utwardzonych obustronnie poboczy oraz 

nowej nawierzchni bitumicznej. Ponadto, wykonane zostaną m.in. zjazdy na posesję  

z kostki brukowej, odwodnienie, budowa kanału technologicznego oraz oznakowanie 

pionowe i poziome, 

 Również, 6 maja, członek zarządu Tadeusz Bałchanowski uczestniczył we wspólnym 

zwiedzaniu nowego budynku Muzeum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie.  

W wydarzeniu udział wzięli również marszałek województwa 

świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski, przedstawiciele władz gmin powiatu 

skarżyskiego – zastępca prezydenta Skarżyska Krzysztofem Myszka, burmistrz 

Suchedniowa Cezary Błach, przewodniczący rady gminy w Suchedniowie Krzysztof 

Adamiec, wójt gminy Bliżyn Mariusz Walachnia, wójt gminy Skarżysko 

Kościelne Jacek Bryzik oraz przedstawiciele samorządów powiatów  

starachowickiego i kieleckiego. Inicjatorem spotkania był dyrektor Muzeum 

Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie Tadeusz Sikora, 

 Ponad 40 tys. 800 zł pozyskał powiat skarżyski na realizację programu Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021. Uroczyste 

podpisanie umowy miało miejsce w czwartek, 13 maja, w Kielcach. Umowę  

z wojewodą świętokrzyskim Zbigniewem Koniuszem podpisali starosta Artur Berus, 

wicestarosta Anna Leżańska oraz skarbnik Urszula Wrona. Program na terenie 

powiatu skarżyskiego realizować będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Skarżysku-Kamiennej, który jeszcze w tym roku wsparciem obejmie 20 rodzin osób 

niepełnosprawnych z terenu powiatu. Będzie to wsparcie psychologiczno-
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terapeutyczne, prowadzone będą zajęcia z dietetykiem oraz fizjoterapeutą lub 

rehabilitantem. Zajęcia prowadzone będą w formie grupowej, a w razie potrzeb także 

indywidualnej, 

 16 maja, na Wojennym Cmentarzu Partyzanckim Żołnierzy Armii Krajowej  

w Skarżysku-Kamiennej odbyły się uroczystości ku czci poległych w 77. rocznicę 

poświęcenia cmentarza położonego w lesie na Górze Skarbowej. Powiat skarżyski 

reprezentowali przewodniczący rady powiatu Jacek Jeżyk oraz starosta Artur Berus. 

Organizatorem uroczystości był Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej oraz 

Zespół Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej. W ramach 

uroczystości odprawiona została msza święta polowa w intencji poległych żołnierzy 

Armii Krajowej oraz o spokój duszy śp. Gen. Antoniego Hedy „Szarego”. Podczas 

uroczystości wyrażono także pamięć o żołnierzach AK, którzy zmarli na przestrzeni 

ostatnich lat, m.in.  śp. ppłk Henryk Czech „Śmigły”. Przewodniczący rady powiatu 

Jacek Jeżyk oraz starosta Artur Berus złożyli gratulacje ppłk Januszowi 

Sermanowiczowi „Dyzma”, w związku z otrzymaniem tytułu „Świadek historii” 

nadanego przez Instytut Pamięci Narodowej w Krakowie. Z tej okazji samorządowcy 

wręczyli podpułkownikowi pamiątkowy grawerton, 

 W dniach, od 17 do 21 maja, na terenie powiatu skarżyskiego odbywały się ćwiczenia 

RENEGADE/SAREX 21 z wykorzystaniem systemów alarmowania ludności.  

W  ramach ćwiczeń nadany został sygnał alarmowy (syrena) dotyczący zagrożenia  

z powietrza, 

 We wtorek, 18 maja, starosta Artur Berus gościł ks. Romana Twaróg, proboszcza 

parafii katedralnej św. Apostołów Piotra i Pawła w Kamieńcu Podolskim na Ukrainie 

oraz radnego gminy Łączna Mirosława Nygę. W trakcie spotkania ksiądz Roman 

Twaróg opowiadał o prowadzonych przez siebie pracach remontowo-budowlanych 

przy dawnym klasztorze Panien Dominikanek na starym mieście w Kamieńcu 

Podolskim, 

 Również, 18 maja, starosta Artur Berus oraz wicestarosta Anna Leżańska gościli  

w starostwie powiatowym Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Agatę Wojtyszek. 

Tematem spotkania było m.in. zakup aparatu RTG dla Obwodu Lecznictwa 

Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej oraz przebudowa drogi powiatowej  

w Klonowie, 

 W środę, 19 maja, w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych odbyło się 

uroczyste otwarcie „Magicznego Ogrodu” – zielonego skweru obsadzonego wieloma 
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okazałymi i egzotycznymi roślinami wraz z prezentacją nowego sprzętu o jaki 

wzbogacił się ZPEW. W uroczystości udział wzięli starosta Artur Berus, członkowie 

Zarządu Powiatu  Katarzyna Bilska oraz Adam Ciok, radna powiatu skarżyskiego 

Barbara Kocia, wiceprzewodniczący Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej Bogusław 

Ciok, kierownik WTZ ,,Tęcza” Dariusz Stachura, prezes oddziału ZNP Skarżysko – 

Kamienna Grażyna Nowak oraz rada rodziców ZPEW. 

 20 maja, w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku-

Kamiennej odbył się uroczysty Apel z okazji Dnia Strażaka. Uroczystość była okazją 

do wręczenia strażakom i pracownikom komendy powiatowej aktów nominacyjnych 

na wyższe stopnie awansu zawodowego oraz medali i odznaczeń resortowych  

za wzorowe wykonywanie swoich obowiązków służbowych oraz do przekazania  

i poświęcenia dwóch nowoczesnych pojazdów ratowniczych. Komenda Powiatowa 

PSP w Skarżysku-Kamiennej w tym roku wzbogaciła się o najnowocześniejszą  

w województwie drabinę mechaniczną NSD30 oraz o pojazd typu quad. Wśród gości 

uczestniczących w Apelu byli marszałek województwa świętokrzyskiego  

i jednocześnie prezes Związku OSP w powiecie skarżyskim Andrzej Bętkowski, 

świętokrzyski komendant wojewódzki PSP st. bryg. Krzysztof Ciosek,  

ks. prałat, kustosz Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej dr Jerzy Karbownik, 

kapelan i opiekun duchowy skarżyskich strażaków i druhów oraz komendant 

powiatowy Policji w Skarżysku-Kamiennej mł. insp. Tomasz Jarosz. W uroczystości 

samorząd powiatu skarżyskiego reprezentował starosta Artur Berus, 

 W piątek, 21 maja, starosta Artur Berus oraz wicestarosta Anna Leżańska gościli  

w starostwie powiatowym w Skarżysku-Kamiennej starostę starachowickiego Piotra 

Babickiego. W trakcie spotkania rozmawiano m. in. o wspólnych działaniach obu 

powiatów, mających na celu skuteczne wykorzystanie środków unijnych w nowej 

perspektywie finansowej na lata 2021-2027, które finalnie mogą wpłynąć na rozwój 

obu regionów, 

 22 maja, wicestarosta Anna Leżańska uczestniczyła w zebraniu sprawozdawczo-

wyborczym Ochotniczej Straży Pożarnej w Bliżynie, 

 W środę, 26 maja, starosta Artur Berus oraz członkowie zarządu Katarzyna Bilska  

i Adam Ciok oficjalnie przekazali dyrekcji oraz personelowi Szpitala Powiatowego 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Skarżysku-Kamiennej mobilny aparat RTG  

z ramieniem C. Sprzęt za  kwotę prawie 259 tys. zł zakupił powiat skarżyski   
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w ramach realizacji unijnego projektu „Stop koronawirusowi – przeciwdziałanie  

i zapobieganie skutkom pandemii COVID – 19 na terenie Powiatu Skarżyskiego”.  

 

 

PANIE  PRZEWODNICZĄCY! 

WYSOKA  RADO! 

Przedstawiając w dniu dzisiejszym powyższe sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu, proszę                        

o jego przyjęcie.  

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


